Vereadores, do Prefeito, do Vice-Prefeito e dos Secretários do Município de Ipeúna, que

passará a viger nos seguintes valores:-
I— Presidente da Câmara: R$. 1.980,97 (um mil, novecentos e oitenta reais e noventa e sete

centavos);

H — Vereadores: R$. 1.516,17 (um mil, quinhentos e dezesseis reais e dezessete centavos):

HI — Prefeito Municipal: R$. 9.938,07 (nove mil, novecentos e trinta e oito reais e sete

centavos) |

IV - Vice-Prefeito: R$. 1.516,17 (um mil, quinhentos e dezesseis reais e dezessete centavos);

V — Secretários Municipais: R$. 4.072,62 (quatro mil, setenta e dois reais e sessenta e dois

centavos)

Art. 2º As despesas decorrentes da presente Lei correrão por

conta das dotações próprias do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à 1º de maio de 2011, revogadosas disposições em contrário.